Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  17  февраля  2011 года                                                                    № 43

О присвоении переулку города Галича
наименования «переулок Маныловский»

В  соответствии  с  Положением  о  наименовании  и  переименовании  улиц,
переулков,  площадей  и  других  объектов  на  территории  города  Галича,
утвержденным решением Думы городского  округа  -  город Галич Костромской
области  от  27.01.2010  года  №549,  решением  комиссии  по  рассмотрению
предложений о  наименовании и  переименовании улиц,  переулков,  площадей и
других объектов на территории города Галича,

Дума городского округа решила:

1. Присвоить переулку города Галича согласно географической привязке к
местности  наименование «переулок Маныловский».

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Глава городского округа                                                               А.П. Белов

	Костромская область
	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е